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CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA DE TARAZONA 

 

¡BIENVENID@S!  

Las clases darán comienzo el próximo día 22 de septiembre. 

 

HORARIOS CURSO 2025/2026 

 

Horarios establecidos de las siguientes asignaturas teóricas y prácticas que se imparten 

en grupo:  

ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

 LENGUAJE MUSICAL (Alumnado de 1º a 4º) 

 CORO (Alumnado de 3º y 4º) 

 BANDA (Alumnado de viento y percusión de 3º y 4º. No obligatoria) 

 ORQUESTA (Alumnado de instrumento de cuerda de 2º, 3º y 4º. No obligatoria) 

El miércoles día 17 de septiembre, se llevará a cabo de manera presencial, la toma de 

horarios de las siguientes asignaturas con este orden de convocatoria: 

HORA ASIGNATURAS 

17:30 CLASES COLECTIVAS 

ESPECIALIDADES INSTRUMENTALES 
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LENGUAJE MUSICAL ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

 

LENGUAJE MUSICAL 1ºA 

1 GIL RINCÓN, Eva Clarinete 

2 MEMEDALI, Ilian-Jayson Clarinete 

3 VILLAFRANCA LAMANA, Nerea Clarinete 

4 GIMÉNEZ SÁNCHEZ, Nayara Fagot 

5 RUIZ VARGAS, Marco Andrés Fagot 

6 VERA VALLADOLID, Víctor Fagot 

7 GARCÍA ALMARZA, Carla Flauta Travesera 

8 GÓMEZ IRACHE, Clara Flauta Travesera 

9 JARAMILLO LLAMUCA, Bianca Adriana Oboe 

MARTES 16:30 – 17:30 
 JUEVES 16:00 - 17:00 

AULA BASURTO 1 
PROFESOR/A: A DETERMINAR 

 

LENGUAJE MUSICAL 1ºB 

1 BAQUEDANO LINDEZ, Paul Viola 

2 FERNÁNDEZ LAPUENTE, Sonia Viola 

3 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Marina Viola 

4 RAMÍREZ CAMPEAN, Noa Viola 

5 GARCÍA MARTÍNEZ, Lucía Violín 

6 MARAVI VILLEGAS, Doménica Victoria Violín 

7 MATUD GARCÍA, Íñigo Violín 

8 VELILLA JIMÉNEZ, Diana Violín 

9 GUZMAN PÉREZ, Lauren Sofía Violoncello 

10 VIJUESCA GALLARDO, Lucas Violoncello 

LUNES Y MIÉRCOLES 17:30 - 18:30 
AULA BASURTO 1 

PROFESOR/A: A DETERMINAR 
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LENGUAJE MUSICAL ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

 

LENGUAJE MUSICAL 1ºC 

1 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Guillén Percusión 

2 GRACIA MARTÍNEZ, Aitziber Percusión 

3 NICOLAE, Marta Esther Percusión 

4 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Gorka Percusión 

5 TORRES PANDURO, Francesco Fabián Percusión 

6 BAÑOS BARRENA, Pablo Piano 

7 SANTO TOMÁS LOZANO, Guillermo Piano 

8 ZUBAVICIUTE KIRPICHNIKOVA, Adriana Piano 

9 LAHUERTA SERRANO, Sandra Guitarra 

10 GONZÁLEZ REGALADO, Catalina Instrumentos de Púa 

11 MARTÍNEZ BOZAL, Chloe Instrumentos de Púa 

LUNES Y MIÉRCOLES 16:30 – 17:30 
AULA 10 

PROFESOR: EDUARDO GREGORIO VAL 

 

 

LENGUAJE MUSICAL 1ºD 

1 AZKORRA DEL RÍO, Aritz Saxofón 

2 FRACA TOMÁS, Adrián Saxofón 

3 GARCÍA MARTÍNEZ, Teo Saxofón 

4 MARTÍNEZ RUIZ, Mateo Saxofón 

5 GABETE SORIA, Guillén Trombón 

6 GONZÁLEZ VALLEJO, Raúl Trombón 

7 RUIZ VARGAS, Iker Andrés Trombón 

8 VERA VALLADOLID, Gabriel Trombón 

9 MIINEA, Alexia Meryan Trompa 

MARTES Y JUEVES 18:30 – 19:30 
AULA 10 

PROFESOR: EDUARDO GREGORIO VAL 
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LENGUAJE MUSICAL ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

 

LENGUAJE MUSICAL 2º A 

1 FORCÉN VALENTINOV, Alexander Piano 

2 GARCÍA ROQUE, Zaret Valentina Piano 

3 SORIA CALAVIA, José Luis Piano 

4 RAMOS SANJUAN, Lorien Percusión 

5 RICA ROS, Endika Percusión 

6 RUIZ MORTE, Jorge Percusión 

LUNES Y MIÉRCOLES 18:30 – 19:30 
AULA 10 

PROFESOR: EDUARDO GREGORIO VAL 

 

LENGUAJE MUSICAL 2º B 

1 GENZOR GARCÍA, Manuel Clarinete 

2 JIMÉNEZ LEDESMA, Daniel Clarinete 

3 RODRIGO GARCÍA, Miguel Clarinete 

4 ZAPATA BROTO, Vega Clarinete 

5 MIINEA, Maya Annmarie Oboe 

6 MURILLO ROS, Raúl Oboe 

7 ULLATE KUMMEROW, Gael Saxofón 

MARTES Y JUEVES 16:30 – 17:30 
AULA 10 

PROFESOR: EDUARDO GREGORIO VAL 

 

LENGUAJE MUSICAL 2º C 

1 GONZÁLEZ VALLEJO, Mar Guitarra 

2 MERLE MATUTE, Emma Guitarra 

3 MURILLO MONTIJANO, Juan Manuel Violoncello 

4 PELLICER AGUILERA, Martina Violín 

5 SALLÁN MIRANDA, José Instrumentos de Púa 

6 MARTÍN LÓPEZ-PEÑARANDA, Virginia Trompa 

MARTES Y JUEVES 15:30 – 16:30 
AULA 10 

PROFESOR: EDUARDO GREGORIO VAL 
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LENGUAJE MUSICAL ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

 

LENGUAJE MUSICAL 3º A 

1 BROCATE ALBERICIO, Óscar Trompeta 

2 MARTÍNEZ BAQUEDANO, Alejandro Trompeta 

3 PLANILLO JARAUTA, Andrés Trompeta 

4 SORIA RAMAS, Irene Trompeta 

5 ESCRIBANO MORTE, Emma Trompa 

6 PÁRRAGA MERA, Carlos Andrés Trombón 

7 TOMÁS AYENSA, Mikel Trombón 

8 BOZAL CALVO, Mateo Trombón 

9 BROCATE ALBERICIO, Marcos Trombón 

LUNES Y MIÉRCOLES 17:30 – 18:30 
AULA 10 

PROFESOR: EDUARDO GREGORIO VAL 

 

 

LENGUAJE MUSICAL 3º B 

1 BERGES ARIÑO, Valentina Piano 

2 ESPINO PÉREZ, Carlota Piano 

3 HERNÁNDEZ GARCÍA, Alejandra Piano 

4 TRINCADO VELILLA, Micaela Clarinete 

5 VELÁZQUEZ LUNA, Vidal Clarinete 

6 AGUADO ROS, Darío Oboe 

7 MURILLO ROS, Juan Oboe 

8 ALMALÉ MASSIA, Esai  Flauta Travesera 

9 SÁNCHEZ LAMATA, Cecilia Flauta Travesera 

10 SOLA GARCÍA, Carmen María Flauta Travesera 

LUNES Y MIÉRCOLES 19:30 – 20:30 
AULA 10 

PROFESOR: EDUARDO GREGORIO VAL 

 

LENGUAJE MUSICAL 3º C 

1 DOCANDO GILABERTE, Jorge Instrumentos de Púa 

2 GARCÍA-ARILLA BARTI, Manuela Instrumentos de Púa 

3 DOCANDO GILABERTE, Alba Violín 

4 ESPINO PÉREZ, Ximena Violín 

5 RADA MENSAT, Marco Violín 

6 SÁNCHEZ LANCIEGO, Daniela Violín 

7 TORRES TORRES, Beatriz Violín 

8 DE PABLO MIJOLÉ, Borja Violoncello 

MARTES Y JUEVES 17:30 – 18:30 
AULA 10 

PROFESOR: EDUARDO GREGORIO VAL 

 

 

 

 

 



    Conservatorio Profesional de Música de Tarazona. Horarios curso 2025/2026. Enseñanzas Elementales.  

 

 

LENGUAJE MUSICAL ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

 

LENGUAJE MUSICAL 4º  

1 URRIZA MENA, Ana María Violín 

2 BAIGORRI CABRIADA, Cynthia Piano 

3 RUIZ HERNÁNDEZ, Marcos Piano 

4 SESMA GRACIA, Oier Piano 

5 BASTIDAS BRUNETT, Angye Alejandra Guitarra 

6 ROJAS NARVÁEZ, Leyre Khaleesi Guitarra 

7 ZAMORA JURADO, Ana Guitarra 

8 GÓMEZ LÓPEZ, Abel Saxofón 

9 LÓPEZ MARTÍNEZ, Luis Miguel Percusión 

10 VILLAMAYOR FERRER, Oriol Alberto Percusión 

11 SÁNCHEZ SERRANO, Mara Trompa 

MARTES Y JUEVES 19:30 – 20:30 
AULA BASURTO 1 

PROFESOR/A: A DETERMINAR 
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CORO ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

 

CORO 3º ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

1 AGUADO ROS, Darío Oboe 

2 ALMALÉ MASSIA, Esai Flauta Travesera 

3 BERGES ARIÑO, Valentina Piano 

4 BOZAL CALVO, Mateo Trombón 

5 BROCATE ALBERICIO, Marcos Trombón 

6 BROCATE ALBERICIO, Óscar Trompeta 

7 DE PABLO MIJOLÉ, Borja Violoncello 

8 DOCANDO GILABERTE, Alba Violín 

9 DOCANDO GILABERTE, Jorge Instrumentos de Púa 

10 ESCRIBANO MORTE, Emma Trompa 

11 ESPINO PÉREZ, Carlota Piano 

12 ESPINO PÉREZ, Ximena Violín 

13 GARCÍA-ARILLA BARTI, Manuela Instrumentos de Púa 

14 HERNÁNDEZ GARCÍA, Alejandra Piano 

15 MARTÍNEZ BAQUEDANO, Alejandro Trompeta 

16 MURILLO ROS, Juan Oboe 

17 PÁRRAGA MERA, Carlos Andrés Trombón 

18 PLANILLO JARAUTA, Andrés Trompeta 

19 RADA MENSAT, Marco Violín 

20 SÁNCHEZ LAMATA, Cecilia Flauta Travesera 

21 SÁNCHEZ LANCIEGO, Daniela Violín 

22 SOLA GARCÍA, Carmen María Flauta Travesera 

23 SORIA RAMAS, Irene Trompeta 

24 TOMÁS AYENSA, Mikel Trombón 

25 TORRES TORRES, Beatriz Violín 

26 TRINCADO VELILLA, Micaela Clarinete 

27 VELÁZQUEZ LUNA, Vidal Clarinete 

LUNES 18:30 – 19:30 
SALÓN DE ACTOS 

PROFESOR/A: A DETERMINAR 
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CORO ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

 

CORO 4º EE 

1 BAIGORRI CABRIADA, Cynthia Piano 

2 BASTIDAS BRUNETT, Angye Alejandra Guitarra 

3 GÓMEZ LÓPEZ, Abel Saxofón 

4 LÓPEZ MARTÍNEZ, Luis Miguel Percusión 

5 ROJAS NARVÁEZ, Leyre Khaleesi Guitarra 

6 RUIZ HERNÁNDEZ, Marcos Piano 

7 SÁNCHEZ SERRANO, Mara Trompa 

8 SESMA GRACIA, Oier Piano 

9 URRIZA MENA, Ana María Violín 

10 VILLAMAYOR FERRER, Oriol Alberto Percusión 

11 ZAMORA JURADO, Ana Guitarra 

MARTES 18:30 – 19:30 
BASURTO 1 

PROFESOR/A: A DETERMINAR 
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NO OBLIGATORIAS 

 
BANDA Y ORQUESTA DE ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

 

 

 

BANDA ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

 
Especialidades de Viento y Percusión. Alumnado de 3º y 4º cursos. 

 

MIÉRCOLES 18:30 – 19:30 
AULA A DETERMINAR 

PROFESORA: ROCÍO CIRUGEDA JIMÉNEZ 

 

ORQUESTA ENSEÑANZAS ELEMENTALES 

 
Especialidades de Cuerda. Alumnado de 2º, 3º y 4º cursos. 

 

JUEVES 18:30 – 19:30 
AULA 5 

PROFESORA: M.ª ISABEL QUIRÓS FERNÁNDEZ 

 

 

 

 


